

PROPOSTA DE PREÇOS

A
 COMISSAO DE PREGÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
 PREGÃO PRESENCIAL: **08.08.01/2019-SRP**
 PROPONENTE:

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME ✓
 CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0
 RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00.
 FONE : 9 97747597
 BANCO DO BRASIL AGENCIA:1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº **08.08.01/2019-SRP**

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS. ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE I (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	CAMISA – SIMPLES, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIESTER, COM GOLA REDONDA OU MODELO V, TAMANHOS VARIADOS COM SUBLIMAÇÃO TOTAL (FRENTE, COSTA E MANGAS) (P,M,G)	500	UND	CM CAMISARIA	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
02	CONJUNTO – CAMISAS COM MANGA CURTA E SHORTS COM ELASTICO NUMERADOS, NUMEROS E CORES A DEFINIR COM SUBLIMAÇÃO TOTAL COM AS LOGOMARCAS PERTINENTES AO SERVIÇO (P,M,G)	200	CJTO	CM CAMISARIA	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
03	CAMISA GOLA POLO – MALHA PIQUET NEWFIO COM MANGAS CURTAS COM PUNHOS E BOTOES NA GOLA COM TAMANHOS E CORES A DEFINIR	150	UND	CM CAMISARIA	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com
 FONE: (85) 9 97747597



(P,M,G)

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 24.300,00
(VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS)

LOTE II (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	KIMONO – COMPLETO UNISSEX INFANTO-JUVENIL PARA KARATE EM ALGODAO OU OXFORD NA COR BRANCO COM FAIXA E SUBLIMAÇÃO EM COSTA, FRENTE E MANGAS	70	UND	CM CAMISARIA	R\$ 152,00	R\$ 10.640,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 10.640,00 (DEZ MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

LOTE III (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	COLLANT – INFANTO / JUVENIL PARA BAILARINA, EM LYCRA COM ELASTICOS REFORÇADOS E COR E TAMANHO A DEFINIR	70	UND	CM CAMISARIA	R\$ 34,90	R\$ 2.443,00
02	SAIA – GODÊ EM LYCRA COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35CM DE CUMPRIMENTO COM COR E TAMANHO A DEFINIR	70	UND	CM CAMISARIA	R\$ 31,80	R\$ 2.226,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 4.669,00 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 39.609,00 (TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E NOVE REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
FONE: (85) 9 97747597





Comércio e Serviços

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES.

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS TAMBEM QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS.



CANINDÉ, 03 DE SETEMBRO DE 2019

Maria Ivanilda Abreu Sampaio

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

CPF Nº. 756.018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28



Cartório do 2º Ofício de Canindé
Reconheço POR SEMELHANÇA a firma de MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO. Em test. da verdade. Dou fé.
Canindé-CE, 03/09/2019.
RAFAELA FREITAS SANTOS



"Neste documento (X) Reconhecimento de firma, foi aplicado o selo do tipo 03, conforme autorização do TJCE, na Portaria nº 1.099/2019, publicada no Diário da Justiça em 09/07/2019. Ao consultar no site do TJCE o selo 03 - autenticação, série IC704.102 aplicado ao ato 2001 da Tabela de Emolumentos do TJCE, aplicado neste documento, o usuário deverá selecionar na tabela de consulta, do site do TJCE, o selo do tipo 02, conf. Portaria nº 1.099/2019, publicada no Diário da Justiça de 09/07/2019 do TJCE." assegurando assim a validade da substituição.

(Handwritten mark)

(Handwritten signatures)

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com
FONE: (85) 9 97747597